
 
 
 

 
 

คำสั่ง โรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 
ที่  ๑๘ / ๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากรผู้รับผิดชอบดำเนินงาน กำกับ นิเทศ ติดตาม และประเมินโครงการ                      
ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘   
..............................................................................  

 
อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๙(๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖ มาตรา ๒๗

(๑) และมาตรา ๘๖ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติม  
พ.ศ.๒๕๕๓ และอาศัยอำนาจระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ.๒๕๔๗ เพ่ือให้การบริหารสถานศึกษา
มีประสิทธิภาพและประสิทธิผลสูงสุดต่อทางราชการ จึงแต่งตั้งและมอบหมายหน้าที่ราชการเพื่อให้การดำเนินโครงการตาม
แผนปฏิบัติราชการ ประจำปี ๒๕๖๘ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์การดำเนินงาน และสอดคล้องกับ
วิสัยทัศน์ พันธกิจเป้าหมายและกลยุทธ์ของโรงเรียน จึงแต่งตั้งครูผู้รับผิดชอบการดำเนินงาน การกำกับ นิเทศ ติดตาม และ
ประเมินโครงการตามแผนปฏิบัติราชการ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๓๙ โครงการ/กิจกรรม ดังนี้ 

 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย  
    ๑.๑ นางวิชิตรา  บาทชารี ผู้อำนวยการโรงเรียน     ประธานกรรมการ 
    ๑.๒ นายสมบุญ  สีเกตุ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานบุคคล   รองประธานกรรมการ 
    ๑.๓ นางศศิธร  ป้องสุพรรณ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารวิชาการ  กรรมการ 
    ๑.๔ นางสาวนวรัตน์  พลมณี หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป  กรรมการ 
    ๑.๕ นางพจนี  ศิริวรรณ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงบประมาณ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ ให้คำปรึกษาแนะนำ กำกับ นิเทศ ติดตามควบคุม ดูแล อำนวยความสะดวก ให้การสนับสนุนการ

ดำเนินงานโครงการ และประเมินการดำเนินงานโครงการ/กิจกรรมตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๘ ภายใน ๓๑ มีนาคม 
๒๕๖๙ 

 
๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 

คณะกรรมการดำเนินงานโครงการ/กิจกรรม ตามแผนปฏิบัติการ ประจำปี 2568  

ที ่ ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ กลุ่มงาน/ผู้รับผิดชอบ ผู้ประเมิน 
1 โครงการพัฒนาความสามารถด้านการ

อ่านโดยใช้กระบวนการตอบสนองต่อ
ความช่วยเหลือ (Respond to 
Intervention : RTI) 

6,000 นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางศรีวรรณ์  สีเกตุ 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 
นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 

นายนัฐพงษ์  ฉายาพัฒน์ 
และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

 



ที ่ ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ กลุ่มงาน/ผู้รับผิดชอบ ผู้ประเมิน 
2 โครงการพัฒนาคุณภาพการจัดการศึกษา

เรียนรวม 
3,000 นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 

นางศรีวรรณ์  สีเกตุ 
นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 

นางสาวปราธีดา  สุราทิพย์ 
นางรัตนา  หลวงกลาง  
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นายนัฐพงษ์  ฉายาพัฒน์                           
และ ครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

3 โครงการเศรษฐกิจพอเพียง  5,000 นางสาวสุกัญญา บุญหนา 
นางสาวนวรัตน์ พลมณี 
นางรัตนา  หลวงกลาง 
นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 

นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 
นายนัฐพงษ์  ฉายาพัฒน์ 

และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

4 โครงการนิเทศภายใน 1,000 นายสมบุญ  สีเกตุ 
นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 

นางพจนี  ศิริวรรณ 
นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
นางรัตนา  หลวงกลาง 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

5 โครงการพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา 3,000 นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ 

นางรัตนา  หลวงกลาง 
ครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

6 โครงการวัดและประเมินผล 5,000 นางสาวศุภรานันท์  แก้วเกิดมี 
และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
7 โครงการจัดการศึกษาระดับปฐมวัย 25,000 นางรัตนา หลวงกลาง 

นางสาวชุติกาญจน์ ชุมแสง 
นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
8 โครงการการใช้สื่อ เทคโนโลยี และแหล่ง

เรียนรู้ 
 

40,000 นายนาคินทร์  งามฉวี 
นางสาวสุกัญญา บุญหนา 
นางสาวปราธีดา  สุราทิพย์ 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 



ที ่ ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ กลุ่มงาน/ผู้รับผิดชอบ ผู้ประเมิน 
    นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
9 โครงการส่งเสริมการอ่าน 3,000 นางศรีวรรณ์  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นายบุญมี วิทยาสิทธิ์ 
นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 

และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

 
10 กิจกรรมคิดเลขเร็ว 3,000 นางสาวศุภรานันท์ แก้วเกิดมี 

และครูผู้สอนคณิตศาสตร์ 
นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
11 โครงการโรงเรียนคุณธรรม 20,000 นายสมบุญ สีเกตุ 

นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 
นายนาคินทร์ งามฉวี 

นายนัฐพงษ์  ฉายาพัฒน์ 
และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 

12 โครงการประชาธิปไตยในโรงเรียน 5,000 นางสาวนวรัตน์ พลมณี,            
นายนาคินทร์ งามฉวี 

นางสาวศุภรานันท์  แก้วเกิดมี 
นางสาวปราธีดา  สุราทิพย์ 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
13 โครงการโรงเรียนปลอดขยะ              

(Zero Waste School)  
10,000 นางรัตนา หลวงกลาง 

นางสาวนวรัตน์ พลมณี 
นางสาวศุภรานันท์ แก้วเกิดมี 

นางสาวสุกัญญา บุญหนา 
ครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

14 โครงการลูกเสือเข้มแข็งห่างไกลยาเสพติด 15,000 นายสมบุญ  สีเกตุ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวปราธีดา  สุราทิพย์ 
นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 

และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 

15 โครงการโรงเรียนสะอาดบรรยากาศ    
น่าเรียนรู้ 

36,000 นางสาวนวรัตน์ พลมณี 
นางสาวศุภรานันท์ แก้วเกิดมี 

นางสาวชาริณี แพงงา 
นางสาวสุกัญญา บุญหนา 

นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 
นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 



ที ่ ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ กลุ่มงาน/ผู้รับผิดชอบ ผู้ประเมิน 
   นางสาวปราธีดา  สุราทิพย์ 

และครูทุกคน 
 

16 โครงการบ้านนักวิทยาศาสตร์น้อย
ระดับประถม 

6,000 นางศรีวรรณ์  สีเกตุ 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
17 โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทาง         

การเรียน 
50,000 นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 

นางศรีวรรณ์  สีเกตุ 
นางรัตนา  หลวงกลาง 

นายสมบุญ  สีเกตุ 
นางสาวสุกัญญา  บุญหนา 
นางสาวนวรัตน์  พลมณี 

นางสาวศุภรานันท์  แก้วเกิดมี 
นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 

ครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 
 

18 โครงการวันสำคัญ 30,000 นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
นางสาวศุภรานันท์ แก้วเกิดมี 

นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 
และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
19 โครงการทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้        

นอกสถานที่ 
60,000 นางสาวนวรัตน์ พลมณี 

นางสาวชุติกาญจน์ 
นายสมบุญ สีเกตุ 
นางพจนี ศิริวรรณ 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
20 โครงการห้องสมุดโรงเรียน 5,000 นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 

นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 
นางสาวชุติกาญจน์ ชุมแสง 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
21 โครงการอนามัยโรงเรียน 3,000 นางสาวเฟ่ืองฟ้า 

นางศรีวรรณ์  สีเกตุ, 
นางสาวชุติกาญจน์ ชุมแสง 
นายนัฐพงษ์  ฉายาพัฒน์ 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
22 กิจกรรมปัจฉิมนิเทศ 5,000 นางสาวนวรัตน์ พลมณี 

นางสาวศุภรานันท์ แก้วเกิดมี 
นายนาคินทร์  งามฉวี 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 



ที ่ ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ กลุ่มงาน/ผู้รับผิดชอบ ผู้ประเมิน 
    นางสาวนวรัตน์  พลมณี 

23 กิจกรรมการแข่งขันกีฬา 30,000 นายนาคินทร์ งามฉวี 
นายนัฐพงษ์  ฉายาพัฒน์ 
นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 

และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
24 กิจกรรมออกกำลังกายทุกวันพุธ - นางพจนี ศิริวรรณ นางวิชิตรา  บาทชารี 

นายสมบุญ  สีเกตุ 
นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 

นางพจนี  ศิริวรรณ 
นางสาวนวรัตน์  พลมณี 

25 โครงการส่งเสริมการมีส่วนร่วมระหว่าง
โรงเรียนและชุมชน 

5,000 นางสาวชุติกาญจน์  ชุมแสง 
นางรัตนา  หลวงกลาง 

นางสาวนวรัตน์  พลมณ ี
นายสมบุญ สีเกตุ 

นายนัฐพงษ์  ฉายาพัฒน์ 
ครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

26 โครงการพัฒนาครูสู่ความเป็นครูมืออาชีพ 30,000 นายสมบุญ  สีเกตุ 
นายนาคินทร์  งาฉวี 

นางศรีวรรณ์  สีเกตุ 

นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
27 โครงการเขตสุจริตโรงเรียนสุจริต               

- 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นายนาคินทร์ งามฉวี 
นางสาวปราธีดา  สุราทิพย์ 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
28 โครงการพัฒนาระบบบริหารงาน 4 ฝ่าย - นางพจนี ศิริวรรณ 

นายสมบุญ สีเกตุ  
นางศศิธร ป้องสุพรรณ  
นางสาวนวรัตน์ พลมณี 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
29 โครงการประกันคุณภาพการศึกษา 5,000 นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 

นายสมบุญ สีเกตุ  
นางพจนี ศิริวรรณ 

และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
30 โครงการจดหมายข่าว  

“รอบรั้วเขียว-แดง” 
1,500 นางสาวปราธีดา สุราทิพย์ 

 
นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 



ที ่ ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ กลุ่มงาน/ผู้รับผิดชอบ ผู้ประเมิน 
    นางสาวนวรัตน์  พลมณี 

31 โครงการกองทุนสวัสดิการเพ่ือช่วยเหลือ
เพ่ือนครู 

- นางรัตนา  หลวงกลาง 
 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
32 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสถานที่ 60,000 นางสาวนวรัตน์ พลมณี 

นางสาวศุภรานันท์ แก้วเกิดม ี
นางสาวชาริณี แพงงา 

นางสาวสุกัญญา บุญหนา 
นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

33 โครงการสุขาดีมีความสุข 5,000 นางสาวนวรัตน์ พลมณี 
นางสาวศุภรานันท์ แก้วเกิดม ี
นางสาวสุกัญญา บุญหนา 

นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 
นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 

นางสาวปราธีดา  สุราทิพย์ 
และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 

34 โครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์และครุภัณฑ์
โรงอาหาร 

5,000 นางศรีวรรณ์  สีเกตุ นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
35 โครงการสถานศึกษาสีขาว ปลอดยาเสพ

ติดและอบายมุข 
20,000 นางสาวสุกัญญา บุญหนา 

นารัตนา  หลวงกลาง 
นายนาคินทร์  งามฉวี 

นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 
และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 

36 โครงการโรงเรียนปลอดบุหรี่และ
เครื่องดื่มแอลกอฮอล์ 

10,000 นางสาวสุกัญญา บุญหนา 
นางรัตนา  หลวงกลาง 

นางสาวเฟ่ืองฟ้า  ไทยลา 
และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
37 โครงการระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน 

 
 

5,000 นางพจนี  ศิริวรรณ 
นางสาวนวรัตน์  พลมณี 

นางสาวปราธีดา  สุราทิพย์ 
และครูทุกคน 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 



ที ่ ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ กลุ่มงาน/ผู้รับผิดชอบ ผู้ประเมิน 
38 จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและซ่อมบำรุงรักษา

ยานพาหนะ 
72,000 นายบุญมี  วิทยาสิทธิ์ 

 
นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

39 ค่าสาธารณูปโภค น้ำประปา ไฟฟ้า 100,000 นางพจนี  ศิริวรรณ 
 

นางวิชิตรา  บาทชารี 
นายสมบุญ  สีเกตุ 

นางศศิธร  ป้องสุพรรณ 
นางพจนี  ศิริวรรณ 

นางสาวนวรัตน์  พลมณี 
 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ตามที่ได้รับมอบหมาย ด้วยความอุตสาหะวิริยะ เต็มกำลัง เต็มความสามารถ  
โดยถือประโยชน์ของนักเรียนและส่วนรวมเป็นที่ตั้ง และให้รายงานผลการดำเนินงานโครงการตามระยะเวลาที่กำหนด          
หากพบปัญหาและอุปสรรคการดำเนินงาน ให้รายงานผู้บังคับบัญชาทราบเพ่ือแก้ไขและพัฒนาต่อไป 

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ ๑๓ เดือนมีนาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ เป็นต้นไป 
  สั่ง ณ วันที่  13  เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 

                       
                          (นางวิชติรา  บาทชารี) 

                         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านเสาเล้าผักชีศรีสวัสดิ์ 
 


